1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願性公告

中軟國際攜手華為共同拓展企業市場；
合資公司業務進入快速提升階段

中軟國際有限公司（以下簡稱「中軟國際」或「本公司」）發表本公佈作為自願公佈，
讓公眾人士知悉本公司最新資料。

中軟國際有限公司，今日宣佈，本公司近日與華為技術有限公司（簡稱「華為」）簽
訂戰略合作協議，成為華為企業業務金牌代理，預計能為2014年及未來年度的整體
盈利帶來正面貢獻。

中軟國際將利用現有行業優勢和項目交付能力，與華為企業業務全面合作，尤其
是在IT產品、雲計算、網絡安全等領域共同拓展企業市場，為客戶提供更多安全、
快捷的新型IT服務，擴展在既有行業的服務目錄，以及拓展新行業，並形成核心服
務能力。

自2012年，與華為成立的合資公司至今已兩年，業務增長迅猛，盈利能力穩步提
高。本次與華為企業業務合作，標誌著公司繼與華為合資目標的戰略佈局第一階
段「贏得雙方互信」，穩定、持續發展外包業務完成後，開始步入第二個階段「借勢
華為快速提升」，包括行業業務拓展和海外業務突破。特別是，在「安全可靠，自
主可控」的國家信息化戰略的形勢之下，與華為全面合作，確定將成為本公司實現
收入百億目標的一個主動輪。

2

關於與華為成立之合資公司概況

中軟國際憑藉其豐富的運作經驗、成功的業務積累、高效的人力資源供應體系以
及優秀的管理、開發與服務團隊；華為憑藉在電信網絡、終端和雲計算等領域構建
的端到端的優勢，雙方於2012年4月，正式成立一家聚焦軟件服務的合資公司。公
司的總註冊資本為1億元人民幣，中軟國際和華為的持股比例分別為60%和40%，
兩家公司在合資公司董事會的席位分別為3席和2席。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一四年八月二十八日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：
陳宇紅博士（主席兼首席執行官）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
趙令歡先生、張亞勤博士、林盛先生

獨立非執行董事：
曾之杰先生、梁永賢博士、宋軍博士

* 僅供識別